Sebastião, no município de Parnaíba-Pl, que visa contemplar o TRECHO ENTRE A
ROTATORIA DA AV. SÃO SEBASTIÃO E A AV. DO CONTÔRNO ATE A LAGOA DO
PORTINHO, COM 5.509 METROS DE EXTENSÃO, uma importante obra de
Mobilidade Urbana na cidade de Parnaíba-Pl, com investimento de R$
4.885.185,98 (quatro milhôes e oitocentos e oitenta e cinco mil e cento e oitenta e
cinco reais e noventa e oito centavos).

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta
consideração e colocamo-nos à disposiçâo para quaisquer demandas em prol do
desenvolvimento do nosso Estado.

Atenciosamente,

(Assi n a do E letro nic a m ente)